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більший податок. Тих, що мають доходи менші від 5.Ш) доли ; 
рів на рік зовсім від податків звільняє пси.

Трете: встанаьлгння закону й фонду соціального забезпс- 
ІЄІІНВ НІКОЛИ безробіття не збільшило б І ЛІНИВСТВ.! не сприяв 
МИ III б. Що нині спричинило гаке величе «не Ф .біт':
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$4 00Bulweriptioii per year чи'\дже ж нині безробітні не мають ніякого забезпечення
забезпечення полішйних клобін Бенет добре знає, шо коли 1 РОЗБИЙТЕ ЗАБОРОНУ ДОВОЗУ РАДЯНСЬКИХ ТОВАРІВ ДО КАНАДИ! — ОРГАНІЗУЙТЕ

ТРУ ЗІВ РАДЯНСЬКОЮ СОЮЗУTelephone: 51 465 були роботи, а робітники не хотіли робити, тоді можна ск - 
: ати: робота е, ви не хочете робити, тому не дістанете забей- 

Розсміється, та робота повинна оплачуватися нУКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ печення.
'заробітною платнею*' нинішніх “вуд-ярдів .., s м
твої праці, а мінімальною 25-доларовою тижневою платне*

Лише ТО днів залишилося до І економічна криза ' все це до- мідь уряду Бенета делегації 
міжнароднього пролетарсько вело До того, Щ'> при наявно безробітних в Оттаві иайкра- 
го свята

газеті ям робочого аюду — аахожкть три разе ва тиждень: 
у вівторок, четвер і суботу.

Вила* Рибітнжчо Фариерсьае Видавниче Товариство, заіидороороване 
а МаиНобі Редаеапі адміністрації і друкарні ніститьсж а Українськім го- 
біт минім Ломі, на роїі вуамеь Иричард і МеаГрегор, у Вінніпегу, Мац

•з',
ІК'риіОГО травні! сти величезної скількости збіж- ще свідоцтво цемх. Нічого не 

Ллє Бенет вдає, що він цего не знає, грає ролю демагога т і ц мин\10иу. перед війною, не І же — робітники ходять голод- сподійтеся від мене 
посилає делегацію безробітних Студіювати “дол систем' \ Ве­
ликій Британії.

це :звх -
свято під проводом соція.т-де ні, при наявности величезної чить не тільки відкинеітмм До- 
мократії використовува-іоси скількости одягу, взуття — ро- мигання 100 тисяч робітників,
головно для таких робітничих бітники ходять обдерті, босі. це. проголошення йому ВІЙНИ, 

домагань, як-1#-годинного дні1 3 другого боку існує Ра це визов. Бо кожному ж ютю. 
Чому він не сказав делегації йти студіювати систем» com |ipallj „роти воєнних приготх дянський Союз, країна велико що 350 тисяч безробітних в 

яльного забезпечення в Радянському Союзі? Коли він не ск;:

$4 00Передплата на рік ІФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАЬЕЗПЕЧЕММЯ В РАД. СОЮЗІ.
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таких ro соціялістичного будінниц 1 Канаді не сидітимуть тихо то- 
законів в капіталістичних дер тва, країна, в якій немає без лодмі, шо вони будуть далі бо- 

_ жавах, які були б корисні ро робіття, в якій згфобітна плат витися. Проти їхніх домагань
забезпечення, охорони праці, допомоги по соціальному стра- Г)ітннкам. Вже в часі війни „я збільшується й економ,чи буде поставлена заборона у 
жуванні (асекурації), як в Радянському Союзі. І .їм уряд н< „ „„воєнних роках, саме після положення трудящих все ио формі поліційних клобів, «ре- 
■ 'бніяє, діє скликає спеціальних сесій ЦКН, щоб виасиі н\ ва і a ^OB^,WBO; революції и сфор .шинується. Все це є наочним ютунани загудів і депортації.
ЛІ мільйонів доларів на допомогу безробітним (у формі ксм- ИуВання Комуністичного1 Ін доказом для пролетаріату ка Тому канадійське ррбітниц- 
пів, будування доріг і т. ін.), як це зробив минулої осе,ж Ьс-1 тернаціоналу Першотравневі ! пьталістичних -країн, що в капі тв„ приготовляючись до 
нет. Коли радянський уряд складає цілорічний фінансовий к ійч| Ііа6рвли справжнього талістичиШ.систем, вони свого тр.||)ш,. „а перше місце повнії- 
план, то тут же й визначується фонд, не як милостиня, але як QotW3ro революційного змісту положення не поліпшать. ш >!цо видвигнути клич розби-

Ко.іи в минулому буржуазія вони мусять боротиеіі за пов*- ти заборону довозу радянських 
‘ демократичних" країн спокій денмя капіталістичної снстеки ,„варів до Канади! Розбити 
но приглядалася перпїотрав й ja встановлення диктатури цю заборону 
іншим демонстраціям, то те пролєДаріяту. іу стіну еконоНіічної блмжади.
пер вона мобілізує проти них Це й спонукує буржуазію ці що її будує капіталістичний
усі свої збройні сили, вида» .того світа до все більших при світ довкола радянської кра-
снеціильні заборони, а в самии і готувань до війни проти кра щ. „є допустити ДО бльо-

праці і ін. в тій галузі на ІЧ іІ рік встановлено в сумі і міль- деш> відбуваються справж о їн„ Рад. її сподівання на т кади країни трудящих, 
ярди I .til мільйонів карбованців, класові бої між новою npo.it що більшовики впадуть, ш Обороняти Радянський Со-

Іі повитих двох сумах, що разом творять І мільярди гірською армією, шо з кож їхня пятирічка ирова ніться, і1 юз це оборозіміи домагання
мільйонів карбованців, передбачено оплату лікарень, де нч.іі „им |>оком зростає, й між плат- і виправдалися. Залишається •• иролєгаріяту в Канаді й по ц|- 
робітників і селян, санаторій, домів відпочинку, плекання ф „Ими оборонцями капітал! диіюкий спосіб економіці а лому світі. Але гін оборона не 
зичної культури, видавання пенсії старим, покаліченим ропі, - етичного ладу. Дійшло тепер.бльокада Радянського Союз повинна обмежитися тільки са-. 
пикам, забезпечення материнства, діточих ясел ці еоц+нльн. д0 того< ,ц0 соціял-демократи яка неминуче має перетвори - • мими иершот)іавневими демон- 
забезпечення, соцстрах (асеку рація ), і т. ін но і іії лінії <і (Німеччина) забороняють ч тнея в війну проти СРСР і нрі сі раціями. ТІершотрапневі де­
цим словом все, шо звязане з охороною ідоровля й праці іру розстрілюють периютравіїеііі ! ти революційного пролетарів- монстра ції треба використати 
дящого населеіши СРіР. І la це радянська держава створи,!. |,„(-);тнич| демонстрації: ту цілого світа для іа.іожеііия справжніх міц­
на 14.11 рік фонд в сумі майже J і піп мільярда карбованців Буржуазія і Ті слуги з сопіи.:- Застріль шиком економ щік ї: цих підвалин під цю оборону

Такого фонду не має ані одна капітали гична держава на фашистських таборів дуже бо- бльокали проти Радянської • 
є вігі. І проте цей фонд не спричинив в Радянському Союзі ИТЬС1) ТСІІЄр ренолюційііого pu-' 
безробіття й не знищив “саміиюваги людний” — а навпаки, пітництв.і Нопп ба чуть і під- 
радяїкька країна є нині одинока на світі, що не має безробії гя.

ваш, та встановлення
зав, то ми скажемо.

Ніде в іншій країні світа немає такої системи соціяльиого
Редакція за оголошення не відповідає.

ХТО Є СПРАВЖНІМИ ПРАВИТЕЛЯМИ 1
н

спеціальний буджет, на соціяльне забезпечення.
На третій сесії Всесоюзного Центрального Виконавчої" 

Комітету, що відбулася на початку січня 1411 року, цриннтз 
єдиний- фінансовий плин СРСР. В цей плин включено п фон. 
на охорону здоровли й фізкультуру в сумі ! мільярд 28:! міль­
йони ка|>бованців.

Загальний же фонд на соціальне забезпечення, охорону

це проломитиБЕНЕТ БОЇТЬСЯ “МИЛОСТИНІ" И ЗНИЩЕННЯ 
“САМОПОВАГИ ЛЮДИНИ".

Відкидакічи домагання делегації безробітних про соціяль- 
яе забезпечення, пренієр Ікшет сказав. ш\ він не поставить 
і англійської о народу на мнлостиниі, бо ухвїьі 
кону буде прямим закликом до лінивства 
и знищенням самоповаги людним

ення такого за- 
з одного боку.

з другого. Як аргумент 
Бенет казав делегації йти й вивчити цю систему “милостині 

у Великій Британії, де вона є струпом на державному тілі.
Коли Belief посилає делегацію безробітних побачити, як 

функціонує у Великій Британії, то він■

має рацію, що бритійська система для канадійських безробіт­
них є тільки милостинею. Робітники ніякої ми.кктиііі в па-

I встановлення фонду про соція.іьне забезпе­
чення це ніяка милостиня, ніяке шмщеиня самоповаги лнідини.
f-же ніщо так не може знищити самоповаги людини, як ники- 
нення на вулицю 350,000 робітників, як жебрацькі міл-тикети. 

свинячих ніг, вошиві приміщення для спання в імігра-
І ін К .1 11 ! '

нів не просять.

орі анізукічи велику масову
Союзу став каналійський кон- організацію Друзів Радянсько- 
сервативний уряд Венети. Не |„ Сокізу. Ця організація, не 
почекав він навіть на закінчен , дивлячись на довші балачки, 
ня анкети Міжнародний Тор-1 ще й до цего часу є тільки н 
ровельїюї Палати. Проголи- теорії. Ті ще не поставлено ца 
шуючи економічну війну І’1 міцні підвалини. Тому з днем 
дннськомх Союзові, уряд ка-1 першого Травня цю організа- 
надійських імнеріялістів одно треба так започаткувати, щоб 
чаємо проголосив війну і тру - : вкрити нею цілу Канаду. 

Канади. Відпо-і

луни із
ційпих будинках, кемии^нримусової даремної праці 
талістичні “милостині".

ч у мають, що їхня система, яка 
викинула на вулиці міст 35 
мільйонів робітників, відібрав­
ши у них працю й право па 

Ніхто не стане заперечувати, що є такі елементи, які, Д'- J життя збільшує революцій*}
,-тавши кожного дня людську їжу, чи гроші на їжу, не захо- р>ГІИ нролєтаріяту, але цему 
гіди б працювати. Такі елементи найшлися в Радянськім Сою..і j інх„ві вона зарадити не може, 
і коли радянська влада сказала, що хто хоче їсти, той новії Монополі, тарифні мури, двіцим масам
неп працювати, то капіталістична iipcVa. а надто жовтоблактін _____________________
шмати, взяли цих лядащуг під свою оборону. Коли минулої

ТРЕБА ЗМІЦНЮВАТИ БОРОТББУ ЗА СОШЯЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ.Чому Бенет посилає робітників студіювати милостиню до 

уряду МекДонадда? Чому він не сказав їм вивчити справу 
еоціяльного іабезпечення в Радянському Сокізі? Бо коли вив­
чати систему МекДонадда, то там по суті є жебранина, а не 
соціяльне забезпечення. Бо соціял ьне забезпечення існує тіль­
ки в Радянському Союзі.

Бенет каже, що встановлення соціального забезпечення 
з Канаді коштом "босів" неможливе хоч би з тої причини, що 
він не знає, хто є ті “боси"; друге 
латки й знищило б фінанси країни; третє 
чинило б більше безробіття, бо робітники тоді не дбали б про 
роботу, отримуючи від країни на життя.

Все це дуже дешева демагогія преміера капіталістичного

ІІЧ.ШМ'ЦЬ.

МІЖНАРОДНЕ ПОЛОЖЕННЯ СРСРщо це збільшило б по- досягла великих наслідків.
Успіхи індустріалізації і о- 

бороносироможности роблять 
і Радянського Союзу могутній 

радянського “демпінгу" ,. к «^народньЬі подіти-
нець-кінцем. кампанія „роти ки" .. ...................... . м,ж"
так звано, "примусово, праці "аІ’,,дне ,мач,ш,я Рали"ськог" 
Все це веде до ОДИ,є, мети С,ж,зу’ ,,к кІіа,нн тлмюі г,Ра,“' 
підготувати громадську ;,-.мку,ик справжньої опори роб,тни-
закордону для інтервенції про- 401 к',яси н< |'0,'° СВ11> 
ти СРСР Ми отьерго говоримо трудя­

щим Радянського Союзу і ро­
бітникам усіх країн про небез-

осени народній комісаріат праці СРСР видав дек|к-т. що люди 
які є здорові і не працюють тільки тому, що не хочуть, не ді­
стануть Ійякої державної допомоги, то капіталістична преса 
розкричалася, іцо уряд СРСР скасував допомогу безробітним. 
"Дивіться. писали жовтоблакитні редактори, комуністи 
в Канаді домагаються допомоги безробітним, а комуністи н 
Радянському Союзі скасували допомогу безробітним".

Комуністи в Радянському Союзі скасували безробіття. Цє 
найголовніше. І коли є лядашугй. ріжні спекулянтські еле­
менти, які не хочуть робити, то трудящі СРСР не кормитимуть 
їх, як паразитів, класною працею, але кажуть: йди й роби, то 
будеш їсти.

«англійські робітники не кажуть, що вони не хочуть ро­
бити. Вони не покинули роботи, щоб йти в бред-лайни, але їх 
насильно викинено з роботи. Тому вони мають повне прав 
боротися за соціальне забезпечення коштом держави. Вислан­
ням делегації безробітних до Оттави боротьба за соціяльне за­
безпечення щойно почалася. Робітництво Канади повинно го­

не тільки спрн-

Урикок з промови т. Молотова на 6-му Всесоюзному З’їзді Ра ї.

До 6-го Всесоюзного З’їзд) 
Рад ми досягли повороту бід 
няцько-середняцьких мас села 

ідо соціалізму. Бурхливе зро­
стання СОЦІАЛІСТИЧНОЇ промн- 
словости. абсолютна перевага 
соціалістичних елементів, що 
ми їх досягли у всьому нашо­
му господарстві, свідчить про 
те, що перемога еоцїялізгму ч 
нашій країні, з погляду внутрі­
шнього співділання класових 
сил, цілком забезпечена. На 
третьому вирішальному році 
п'ятирічки, ми завершуємо по­
будову фундаменту соціалі­
стичної економіки в нашій 

; країні.
Знаючи про наше швидке 

[■зростання, буржуазія, більше 
ніж коли б то не було, готує 
інтервенцію проти Радянсько­
го Союзу. Ми мусимо бути в 

І в перший ліпший час готові 
дати відсіч.

Тоді, як ми успішно будуєм І 
соціалізм, капіталістичні краї­
ни терплять небувалу еконо­
мічну кризу, нечуване безро­
біття, серед промислових ро­
бітників. виключне погіршен­
ня стану шарів селянства 
все цс викликає глибокі класо­
ві загострення і тільки СРСР 

країна пролетарської дикта-

уряду.

ХТО Є СПРАВЖНІМИ ПРАВИТЕЛЯМИ КАНАДИ?

Перше, хто є "боси" країни, що їх Бенет не знає й про 
них делегацію питає? $

Велика монтреальська капіталістична газета “Ді Монтреал 
_ І ералд”, власником якої є лорд Етолстен, найбільший видавець 

газет в бритійських домініях, підрахувала, що Канадою прав- 
іять 22 великих капіталістів. Ця газета є авторітетна в цих 
справах і з 13 жовтня 1930 року вона перечисляє цих “босів", 
як справжніх іціавителів Канади :

Наш експорт значно нижчії і 
'від довоєнного експорт х цар
ської Росії. Одначе, „роти екс- ,кк' ™Г»»* МИРУ-

весь час зростає. Ми о діюча-
що

порту царської Росії ніхто і-
СІІО висловлюємо непохитнупротестував.

Коли кампанія “ іомпіїн \ нпсвненісті, в тому, ufo Зброй­
ний напад на СРСР тепер ста­
новить головну небезпеку для 
тих, хто насмілиться порушити 
мир і напасти на Радянський 
Союз,

СЕР ГЕРБЕРТ ГОЛТ, Монт реал, президент Роял банку і магнат паро­
електричної сили та газетного паперу.

Е. В. Біті, президент Канадійської Тихо-океанської Залізниці (Сіпіараі.
СЕР ГЕНРІ ГОРНТОИ, Монт реал, президент Канадійської Національної 

Чализниііі.
СЕР ЧАРЛС ГОРЛОМ, Монтреад, пречилент Монтреальського бані v 

<Бенк оф Mom реал І та індустріяліст.
СЕР ЛЖАМ ГИРЛ, Торонто, президент Канмдісн Ьеик оф Номере.
1. Б. МІ КОЛІ, Міжтреа-і, президент Сон Лайф Ессюренс Компаии
С О. СТИЛМЕН, Торонто, президент Імперіал Ойл, Лимитед,
СЕР ЛЖОЗЕФ ФЛАВТ:Л, Торонто, президент Нешинел Троет Компаьі 

м голова Канидіен Бенк оф Номере.
ІІЕ1 РИК БОРНІ^ Кедгарі, голова Борис енд Компані, Лимитед.
АЛФІ*ЕЛ РОЛЖЕРС, Тотонто, президет Елаес Роджере Компані, Лм-

почала провалюватися, знадо -1
про Ітуватися до далі»шої боротьби за соціяльне забезпечення й 

своє домагання до капіталістів і їхнього уряду поставити ще 
з більшою силою масовими демонстраціями І травня.

билася нові брехня, 
“примусову працю”. Порівнян­
ня фактичного стану праці в 
СРСР і в капіталістичних кра-

ДЕМОНСТРАЦІЯ 15-ГО КВІТНЯ У ВІННІПЕГУ іїіах, викриває ці брехні. 
СРСР цілком зліквідованії бс 
робіття, тоді як в капіталі­
стичних країнах, воно значно 
перебільшує 30 мільйонів осіб 
.V багатьох країнах робітний 
день більший ВІД ЦІ годин т <>-

і
НАРАДИ II І» ЕЗІ4ДЕНТА 
ПОЛЬЩІ З І . ЮЗЕФСЬКИМ.

"Хні.ін” ч. 4305 і 20 бс|іеЗіія 
ц. р. повідомляє:

І! політичних колах Варша­
ви викликує велике зацікав-

чин-д.
Р06ЕРТ П(Ж. Торонто, прєімдєнт Т. Ітон енд Компані.
С. А. МТ.КҐІЧД. Тотінио, голова отеріАсьаоі комісії але гидро-ел«к- ді, як СРСР уже перейшов Ні. 

7-ми годинний робітний „П'Ш .іенннн вівторкова авдієнціи 
а в деяких галузях й йа 6-ш|кол. міністра внутрішних справ 
годинний. .V соїнмагамні v н і і волинського воєводи Геприка 
тепер бере участь половин і j К^зефського у президента 
робітників. Такий ірудавиїє Польщі. До цієї андієиції по- 
еитузіязм можливий тільки то- літичні кола привязують ду- 

в СРСР iiu.iv же багато ваги та знизують її

АЖ. В. XU ККОІІШЛ. Мою реал, премією Ст. Лореис Слпгар Рефай- 
неріс і капіталіст.

ДЖ. І . ГРОНДк Торонто, фінансіст.
ДЖОРДЖ В. ТЛІ Н, Вінніпег, голова канааіАського комітету Годсон- 

ІМськоі компанії. - -
P. І ■ MCKMtXTEP, Мою реал, президент Стіл Компанії оф Канада.
Г. Г. ДІЯТИ, Мтп реал, пре шлею Доміюон Брмлж. Лимитед.
A. ДЖ. НЕСЬИТ. Мою реал, презмдею Иавер Корпорейшен оф Канаді.
B. А. і ЛІК, Момтреал, президент Отаві Флаар Мнлс Компані, Лимитед.
ТОМ АС. вКДНЮ, Торонто, віпепречндею І генеральний управителі.

Месі I epic Компані, Лимюеа.
СЕНАТОР ЛОРН С ВЕБСТЕР, Монтреад. корабельний
Е. Р. ВУХ Торгнтто, президент Домініон Секюрмтіс Корпорейшен і Ке­

ти Лон єна Сейаінгс Компанії.

Одннацпть з них живуть у Монтреалі, девять у Торонто, 
один у Вінніпегу та один у Келгарі. Ось цих 22 великих капі- 
, алістів, як каже капіталістична газета “Монтреал Гералд", є 
дійсними правителями Канади! Про них дуже добре знає Бенет, 
бо він також є одним з них, хоч про иего тут не згадується.

■ЗВІДКИ ВЗЯТИ ГРОШЕЙ на встановлення фонду для 
СвЦНІЛЬНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВІД БЕЗРОБІТТЯ.

Друге: встановлення фонду Для еоціяльного забезпечення 
збільшило б податки, але на кого? Перш всего на цих “босів” 
Канади. В законопроекті Воркерс Юниті Ліг виразно гово­
риться про встановлення ступневого податку на тих, які мають 
поверх 5,000 доларів річного доходу. Це ясно. В законопро­
екті говориться, щоб оподатковувати тільки багатих і то ступ­
нево, тобто, так, хто має більші доходе, той платить ступнево

\

му,, що влада
жить робітничій клис і.

Ми погоджуємося, говорить] їнськг
[тури не тільки не гіережи- той. Молитов, щоб делегації води Юзефського то він ме­
кає світової кризи, а навпаки робітників, вибрані самими рє-дбачуваний на становище

робітниками, приїхали до нас воєводи в “ма.іоио.іьщі схід-

зі справою полагодження укра­
ло питання. Щодо not -

нет і купець.

; зростає.
Капіталісти, на чолі з їхніми в СРСР запевнитися в стані j ній", при чому на його дома- 

ватажками. сподівалися на те, праці в Радянському Союзі, гання має настати злука всіх 
НЕП приведе до буржуаз- але ми одночасно вимагаємо, тр.ьох воєвідста їх. Галичини 

Радян- щоб на основах рівноправ’я і (львівського, станисдавівсько--
І о її терном ільського ) в одне

ІЦОВже з минулого числа відомо нашим читачам про велику 
іемоистрацію безробітних у.Віннпіегу 15 квітня, в часі якої по­
ліція заатакувала робітників, коли вони розходилися вже ві і 
будинку парляменту та тяжко побила кількаиаиятіизх робітнії- 
і ів, що ще Й нині лежать в шпиталі. На повитому образку по­
казано, як демонстрація зближається до будинку парламенту.
На площі коло парляменту вже зібралася громада, але головні 
кольони демонстрації щойно наближаються Мал стрітем до 
памятиика на парляментарму площу. Була ие одна з найб.и - 
шях робітничих бойових демонстрацій в історії робітничого 
руку у Вінніпегу.

(фотографію сови. І. Д. Добий І, «ОД» іьірниеніаря  г,єдина угортається посилена про-
Уеі фока рифи, шо буди вміщені в яких лом> числі "УИ". за внняївм ш* ти радянська кампанія . хре- 
ліжоі, також ліні т. Лобаєм ) Істовий похід", боротьба проти

переродження
ськиїі Союз. Вони помилили наші робітники мали право 
ся! НЕП був своєрідною мето-!дклати до капіталістичних кра- воєвідство. 
дою господарського будівниц їн такі ж делегації. Ми зазда- 
тва. що нам дозволив на пев легідь погоджуємося оголоси­

ти матеріали цих вислідів у 
нас і в них. Але ми певні, ‘що 
ватажки цієї кампанії не по

ного
на-

I Іоннії воєвода дістане вла­
ду, яка пригадує компетенції 
кол. намісника Галичини. Злу­
ка трьох воєвідста Східної 
Г аличини подиктована тим.

! ному стані, перейти в рішучий 
наступ на капіталістичний сек­
тор. Саме в осени 1929 р., коли 
починається рішучий наступ 

! па кулацтво,
що національну політику тру­дяться на це.

Радянська влади, не шажакі ба вести одностайно, а не так, 
чи на всі провокації імперіялі-! як дотепер, що кождий із 
стів. неухильно В 1,1 СВОЮ П і Трьох ВОЄВОДІІІ ній політику 
літику миру і в цьому напрямі І иа в.іааіу руку".

за кордоном
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